
Koncert w kampusie Politechniki Koszalińskiej przy ulicy Śniadeckich
Projekt „Politechnika Koszalińska wspiera kulturę” zmierza do tego, by uczelnia była bardziej
obecna w życiu miasta i regionu, by angażowała się w wydarzenia, ale też tworzyła własne.
Jednym z obszarów zaangażowania uczelni będzie szeroko pojęta kultura.

Projekt otwiera udział Politechniki Koszalińskiej – jako partnera – w tegorocznej 8. edycji Good
Vibe Festival. To niezależna inicjatywa kulturalna promująca młode zespoły muzyczne
reprezentujące takie style jak funk, jazz, soul, hip hop, elektronika. Impreza ma już swoją tradycję
i jest rozpoznawalna w kraju.

Pierwszy koncert odbędzie się 22 sierpnia na terenie kampusu Politechniki Koszalińskiej przy ul.
Śniadeckich. Początek o godz. 19.30. Wystąpi Tropical Soldiers in Paradise. To
sześcioosobowa warszawska formacja, która wywodzi się z różnych środowisk muzycznych.
Łączy oldschoolowy hip hop z jazzem, dubem, calypso i latynoafrykańską rytmiką.

Zespół zagra w składzie:

Marcin Sojka – sampler, ksylofon,

Maciek Łepkowski – gitara elektryczna,

Bartek Krajewski – kongi i instrumenty perkusyjne,

Kuba Łupiński – trąbka,

Grzegorz Pałka – puzon,

Emilia Gołos – klawisz, syntezator.

Wstęp na imprezę, tak jak na wszystkie pozostałe festiwalowe koncerty, jest bezpłatny na
podstawie wejściówek i wypełnionej ankiety na stronie Evenea. Liczba miejsc jest ograniczona!

Drugie przedsięwzięcie w ramach projektu „Politechnika Koszalińska wspiera kulturę” dotyczy
kultowego miejsca na kulturalnej mapie miasta, czyli klubu Kreślarnia. Obiekt zostanie wkrótce w
sposób zasadniczy przebudowany. Założeniem jest odejście od formuły klubu dyskotekowego
na rzecz miejsca spotkań, wystaw, stand-upów, sceny teatralnej i kabaretowej.

W realizowany przez uczelnię projekt wpisuje się także ogłoszony niedawno wakacyjny konkurs
fotograficzny z atrakcyjnymi nagrodami. Czekają one na autorów najlepszych zdjęć obiektów,
osób lub wydarzeń związanych z wszelkimi przejawami działania uczelni. Prace na ogłoszony
przez Politechnikę Koszalińską konkurs można nadsyłać do 15 września br.
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